

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.48.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa budynku toalet publicznych przy ul. Noniewicza 71A w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 25.03.2014 r przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

W związku z różnicami w zapisach w dokumentacji proszę o dokładne określenie czy przy wycenianiu armatury sanitarnej i wszystkich urządzeń peryferyjnych z zakresu branży sanitarnej należy kierować się zapisami zawartymi w opisie technicznym czy też zawartymi w przedmiarze dołączonym do formularza ofertowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć materiały wyszczególnione w formularzu cenowym.

Treść pytania nr 2:

W jaki sposób ma być sterowana instalacja wentylacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nagrzewnica powinna mieć wbudowany regulator temperatury współpracujący z czujnikiem (termostatem) pomieszczeniowym. Wentylator wywiewny dachowy sterowany będzie wyłącznikiem światła z opóźnieniem czasowym.

Treść pytania nr 3:

Jaki system rozproszczenia instalacji wody należy zastosować, ponieważ zapisy w przedmiarze i opisie technicznym wzajemnie wykluczają dwa systemy tego samego producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy zastosować system opisany w formularzu cenowym, tj. z rur polietylenowych zespolonych, zaprasowywanych.

Treść pytania nr 4:

Proszę o określenie średnicy przyłącza kanalizacji ściekowej, zapisy a przedmiarze i opisie są różne od warunków wydanych przez Zakład Wodociągów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Rury PVC SN8 litych, kielichowych o średnicy zewnętrznej 160mm.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Horczewski
SEKRETARZ MIASTA